виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Продовжити строк виконання робіт, що
вказаний у п. 3.1. Договору та пункті 1
Додаткової угоди № 1 від 18.12.2019 до
31.10.2020.
2. Підтвердити вартість робіт в межах обсягу
фінансування на 2020 рік у сумі 140954 гри. 84
коп. (сто сорок тисяч дев'ятсот п'ятдесят чотири
гривні 84 копійки) у тому числі ПДВ 23492 грн.
47 коп.
3. Доповнити Договір Додатком № 2 - Договірна
ціна па 2020 рік.
4. Доповнити Договір Додатком № 3 - План
фінансування об'єкта (уточнений).
5. Доповнити Договір Додатком № 4 -
Календарний графік виконання робіт